



**STAROSTWO POWIATU
WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO**
WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I ADMINISTRACJI

05-850 Ożarów Mazowiecki
ul. Poznańska 129/133

tel. 22 733-72-00
fax. 22 733-72-01

Ożarów Mazowiecki, dnia 15.10.2021 r.

IZA.272.1.13.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: „**Dostawa i montaż instalacji kontroli dostępu w budynkach Starostwa Powiatowego w Ożarowie Mazowieckim**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy wpłynęły pytania. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Dlaczego w zestawieniu materiałowym mamy dwa kontrolery MC16-PAC-9 oraz MC16-PAC-12 skoro mamy jedynie 9 dodatkowych przejść i sześć terminali RCP ?

Odpowiedź 1:

W zestawieniu są dwa kontrolery z uwagi na fakt, że będą montowane w dwóch budynkach.

Pytanie 2:

Dlaczego zaproponowano rozwiązanie z czytnikami z liniami we/wy. Rekomendujemy rozwiązanie ze standardowymi zestawami sprzętowymi i sterowanie przejść z ekspanderów ze względu na wyższy poziom zabezpieczeń. Rozwiązanie wskazane w projekcie jest bardzo podatne na włamanie i ominięcie systemu kontroli dostępu?

Odpowiedź 2:

Zamawiający przewiduje montaż ekspanderów na wejściach do budynków. W załączeniu zmiany w dokumentacji. Zmiana dokumentacji została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 3:

Czy RCP MASTER 3 w wersji z licencją na 3 stanowiska tzn. każda z osób ma jednocześnie pracować na programie RCP MASTER 3, czy praca ma odbywać się rotacyjnie (tylko jedna osoba pracuje w danym momencie na programie)?

Odpowiedź 3:

Tak licencja na 3 stanowiska tzn. żeby każda z osób mogła jednocześnie pracować na programie RCP MASTER 3